СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 октября  2020 года        № 417
О внесении  изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета № 389 от  25 ноября 2019 года   «О бюджете  Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района  Курской области  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Собрание депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области № 389 от  25 ноября 2019 года   «О бюджете  Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района  Курской области  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:
 1) Внести изменения в бюджетную роспись местного бюджета на 01.02.2020 года по доходам в сумме 3055571,20 руб., расходам 3427433,51 руб. (согласно приложения).

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Нижнеборковского сельсовета

Горшеченского района                                                                   А.Н. Часовских

Председатель Собрания депутатов

Нижнеборковского сельсовета

Горшеченского района                                                                        Т.П. Боева

БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ МЕСТНОГО БЮДЖДЕТА

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     НА 01.10. 2020 ГОД

                                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО:

                                                                      Глава Нижнеборковского сельсовета        Часовских А.Н

ДОХОДЫ
	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по кварталам:

	1
	II
	III
	IV

	10000000000000000
	ДОХОДЫ
	1814926
	453730
	453730
	453730
	453736

	10100000000000000
	Налог на доходы физических лиц
	188526
	47130
	47130
	47130
	47136

	10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц
	188400
	47100
	47100
	47100
	47100

	10102030011000110
	Налог на доходы физических лиц
	126
	30
	30
	30
	36

	10500000000000000
	Единый с/х налог
	907000
	226750
	226750
	226750
	226750

	10503010001000110
	Единый с/х налог
	907000
	226750
	226750
	226750
	226750

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	693900
	173475
	173475
	173475
	173475

	10601000000000000
	Налог на имущество физических лиц
	      4900
	1225
	1225
	1225
	1225

	10601030130000110
	Налог на имущество физ.лиц зачисляемый в бюджет
	4900
	1225
	1225
	1225
	1225

	10606000000000110
	Земельный налог
	689000
	172250
	172250
	172250
	172250

	10606033100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной п.п 1 п.1 ст.394 НК РФ , зачисляемый в бюджеты поселений
	640000
	160000
	160000
	160000
	160000

	10606043100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной п.п 2 п.1 ст.394 НК РФ , зачисляемый в бюджеты поселений
	49000
	12250
	12250
	12250
	12250

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	25500
	6375
	6375
	6375
	6375

	11105025100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося  в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	25500
	6375
	6375
	6375
	6375

	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	Итого финансовая помощь
	1240645,20
	226187
	226187
	562086,20
	226185

	20215001100000150
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	623599
	15590
	15590
	15590
	15590

	20215002100000150
	Дотация бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	37826
	9456
	9456
	9456
	9458

	20203000000000150
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	86843
	21711
	21711
	21711
	21711

	20203511800000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	86843
	21711
	21711
	21711
	21710

	20229999000000151
	Прочие субвенции
	156478
	39120
	39120
	39120
	39118

	20229999100000151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	335899,20

	335899,20

	20700000000000000
	Прочие безвозмездные поступления

	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	20705020100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	20204014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными оглашениями

	ВСЕГО:
	3055571,20
	679917
	679917
	1015816,20
	679921

Расходы

	Код бюджетной классификации
	Наименование статьи
	Всего
	В том числе по кварталам:

	Раздел, подразд
	Целевая статья
	Вид расходов
	Экономическая статья

	1
	II
	III
	IV

	0102

	Должностное лицо-всего
	517400
	129350
	129350
	129350
	129350

	0102
	71100С 1402
	121
	211
	Заработная плата
	397400
	99350
	99350
	99350
	99350

	0102
	71100С 1402
	129
	213
	Начисление на о. т.
	120000
	30000
	30000
	30000
	30000

	0104

	Аппарат-всего
	473200
	118300
	118300
	118300
	118300

	0104
	73100С1402
	121
	211
	Заработная плата
	283600
	70900
	70900
	70900
	70900

	0104
	73100С1402
	129
	213
	Начисление на оплату труда
	117300
	29325
	29325
	29325
	29325

	0104
	73100С1402
	244
	346
	Увеличение стоимости основных средств
	72300
	18075
	18075
	18075
	18075

	0104
	73100П1485
	540
	251
	Осуществление отдельных полномочий по внутреннему муниц.контролю
	12495

	6247
	6248

	0106
	74100П1484
	540
	251
	Осуществление отдельных полномочий по внешнему муниц.контролю
	2321

	2096
	2097

	0113

	Другие общег.вопросы
	1011199,20
	140075
	209738
	521311,20
	140075

	0113
	76100С1404
	242
	221
	услуги связи
	2300
	575
	575
	575
	575

	0113
	76100С1404
	242
	226
	Прочие услуги
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0113
	76100С1404
	242
	222
	Транспортные услуги
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0113
	76100С1404
	244
	223
	Коммунальные услуги
	20000
	5000
	5000
	5000
	5000

	0113
	76100С1404
	244
	225
	Прочие услуги
	30000
	7500
	7500
	7500
	7500

	226
	Прочие услуги
	450899,20

	69663
	381236,20

	0113
	76100С1404
	244
	346
	Увеличение стоимости материальных активов
	200000
	50000
	50000
	50000
	50000

	0113
	76100С1404

	346

	244
	296

	0113
	76100С1404
	851
	291
	Уплата налогов,сборов и иных платежей
	234000
	58500
	58500
	58500
	58500

	0113
	76100С1404
	853
	292
	Уплата налогов, гос.пошлины и прочих платежей
	44000
	11000
	11000
	11000
	11000

	0113
	76100С1404
	853
	297

	0200

	Национальная оборона
	86843
	21710
	21710
	21710
	21713

	0203
	7720051180
	242
	221
	Услуги связи
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0203
	7720051180
	244
	223
	Коммунальные услуги
	50754
	12688
	12688
	12688
	12690

	310
	Увеличение стоимости основных средств

	0203
	7720051180
	244
	346
	Увеличение стоимости материальных активов
	21089
	5272
	5272
	5272
	5273

	0300

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	101000
	25250
	25250
	25250
	25250

	0309
	13201С14160
	244
	226
	Прочие работы,услуги
	36000
	9000
	9000
	9000
	9000

	0310
	13101C1415
	244
	226
	Прочие работы,услуги
	65000
	16250
	16250
	16250
	16250

	0310
	13101C1415
	244
	346
	Увеличение стоимости материальных активов

	0400

	Национальная экономика

	0412
	77200S3600
	244
	226
	Прочие работы,услуги

	0412
	7720013600
	244
	226
	Прочие работы,услуги

	0500

	Благоустройство
	    454889,31
	409559,31

	45330

	0503
	07301С1433
	244
	226
	Прочие работы,услуги
	454889,31
	409559,31

	45330

	0801

	СДК
	640214,00
	160052
	160052
	160052
	160058

	0801
	01101S3330
	111
	211
	Заработная плата
	307790
	76947
	76947
	76947
	76949

	0801
	01101S3330
	119
	213
	Начисление на оплату труда
	92946
	23236
	23236
	23236
	23238

	0801
	01101С1401
	244
	223
	Коммунальные услуги
	50000
	12500
	12500
	12500
	12500

	0801
	01101С1401
	242
	225
	Прочие услуги
	7000
	1750
	1750
	1750
	1750

	226

	6000
	1500
	1500
	1500
	1500

	0801
	01101С1401
	244
	346
	Увеличение стоимости материальных активов
	20000
	5000
	5000
	5000
	5000

	0801
	01101С1401
	853
	292
	Прочие расходы

	0801
	0110113330
	111
	211
	Заработная плата
	120178
	30044
	30044
	30044
	30046

	0801
	0110113330
	119
	213
	Начисление на оплату труда
	36300
	9075
	9075
	9075
	9075

	1001
	02201С1445
	321
	263
	Пенсия
	          126500
	47483
	15517
	31500
	31500

	ВСЕГО:
	3427433,51
	1051779,31
	679917
	1015816,20
	679921